
You Tube

Nekompromisně mnohostranný
Jedna velikost rychloupínače BESSEY nahradí více 
rozměrově různých konkurenčních upínačů: 
	Q pro extrémně velký rozsah upnutí, díky patentované 
mechanice

Variabilní upínače STC 
Nanejvýš pohotové a až 5 x rychlejší upínání 

Šetrné upinání obrobků s choulostivým 
například dýhovaným nebo lakovaným 
povrchem, v důsledku:
	Q odnímatelné ochranné  krytky  
přítlačné destičky
	Q regulace upínací síly pomocí  
nastavovacího šroubu v kloubu

Výkonný a šetrný

Rychloupínač BESSEY STC se přizpůsobí stejnou upínací silou 
na obrobky různého rozměru bez manuálního nastavování 
šroubu upínací destičky:
	Q v důsledku automatického upínacího rozsahu

Rychle použitelný při  
prvním nasazení i po  
výměně obrobku



STC-VH

STC-HV

STC-HA

STC-VH

STC-HH20

STC-HH50

STC-HH70

STC-IHH15

STC-IHH25

Pr
-B

ES
SE

Y-S
TC

__
CZ

  0
3/

20
21

Ne
ru

čím
e 

za
 ti

sk
ov

é 
ch

yb
y.

Váš prodejce:
Více informací na
www.bessey.de

BESSEY Tool GmbH & Co. KG  Q  Mühlwiesenstraße 40  
74321 Bietigheim-Bissingen, Germany 
Fon +49 7142 401-0  Q  Fax +49 7142 401-452
E-Mail: info@bessey.de  Q  www.bessey.de

Svislý upínač STC-VH

Vodorovný upínač STC-HH

Upínač s posuvnou tyčí STC-IHH

Objednací číslo Rozpětí Automatické
přizpůsobení

Upínací
síla

mm mm N kg Ks V3

s vodorovnou upínací deskou
STC-IHH15 25 8 1 100 0,19 6
STC-IHH25 35 13 2 500 0,45 6
STC-IHH25SB 35 13 2 500 0,46 3

Objednací číslo Rozpětí Automatické
přizpůsobení

Upínací
síla

mm mm N kg Ks V3

s vodorovnou upínací deskou
STC-VH20 35 20 1 100 0,22 6
STC-VH50 40 35 2 500 0,43 6

Objednací číslo Rozpětí Automatické
přizpůsobení

Upínací
síla

mm mm N kg Ks V3

s vodorovnou upínací deskou
STC-HH20 35 20 1 100 0,20 6
STC-HH20SB 35 20 1 100 0,20 3
STC-HH50 40 35 2 500 0,38 6
STC-HH50SB 40 35 2 500 0,38 3
STC-HH70 60 35 2 500 0,42 6
STC-HH70SB 60 35 2 500 0,42 3

	Q Automatické nastavení upínací výšky, bez nastavování šroubu přítlačné destičky
	Q Upínací síla nastavitelná šroubem v kloubu
	Q Pro dlouhou životnost zhotoveno ze zušlechtěného ocelového plechu
	Q Upínací otvory v milimetrových i palcových roztečích
	Q Kvalitní dvoukomponentní rukojeť odolná proti olejům

3D-CAD data ke stažení naleznete ne http://bessey.partcommunity.com 
i/nebo www.bessey.de

SB = samoobslužné prodejní balení

Variabilní upínače STC 
Nanejvýš pohotové a až 5 x rychlejší upínání 


